Башҡортостан  Республикаһы

АСКЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠАҘАНСЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
советы
	[image: image1.png]

	совет

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

Республики Башкортостан

15-ое заседание 27-го созыва
          ҠАРАР                          21 февраля 2017 года №96                  РЕШЕНИЕ
О демографической ситуации  в сельском  поселении Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан по итогам 2016года
Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения о демографической ситуации  в сельском поселении по итогам 2016года Совет сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан р е ш и л:
          1. Информацию принять к сведению.

2. Рекомендовать
- проанализировать демографическую ситуацию на подведомственных территориях и принять меры по ее улучшению.
      3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам и охране правопорядка.
         Глава сельского поселения                                                         Р.Т.Киямов
PAGE
1